i 

UXENTINAE 
(UXENTINAE - S. MARIAE LEUCADENSIS) 

DECRETUM 

DE MUTATIONE NOMINIS DIOECESEOS 

Sanctuarium S. Mariae Leucadensis, non una voce per saecula glo

riosum, ideo praesertim celebrari adsolet quia contra Turcas ceterosque 

christianae fidei osores propugnaculum exstitit universae Sallentinorum 

regionis ac tutamen. 

Urbs autem Leucas, tanto Sanctuario instructa, digna fuit quae ab 

antiquis iam temporibus suum coleret Episcopum et iurisdictionis episco

palis cathedra ditaretur donec, ob frequentiores hostium incursiones, 

Ioannes Pp. XXII in tutiorem locum, in urbem nempe Alexanum, ipso 

Leucadensi nomine reticito, sedem transferret. Tandem anno 1818 exstin-

ctae Alexanensis sedis territorium dioecesi Uxentinae unitum est. 

Nunc vero Iosephus Ruotolo, Episcopus Uxentinus, sive ad confir

mandum in suis christifidelibus devotum patrum erga Deiparam cultum 

et ad animos excitandos ut fortes in certaminibus perseverent, sive ad 

Intaminatae Matris obtinenda munera, sive ad arctiora in populo effi

cienda devotionis ac observantiae vincula erga Summum Pontificem, ab 

Apostolica Sede nuper expostulavit ut Uxentina dioecesis « Sanctae Ma-, 

riae Leucadensis » insimul appellaretur. 

Hisce omnibus apprime perpensis, Ssimus Dominus Noster Ioannes 

Divina Providentia Pp. XXIII, de consilio infrascripti Cardinalis S. Con

gregationis Consistorialis a Secretis, porrectis precibus benigne annuen

dum censuit. 

Quapropter eadem Sanctitas Sua, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

indulget ut, addito nomine Sanctae Mariae Leucadensis, Uxentina dioe-
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cesis posthac vocari queat et valeat « Uxentina-S. Mariae Leucadensis » : 

qua appellatione eodem iure et Episcopus Uxentinus potietur. 

Ad haec autem perficienda S. Congregatio Consistorialis deputat 

eundem Excmum P. D. Iosephum Ruotolo, Episcopum Uxentinum, 

eidem tribuens necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, facto onere mittendi quam primum ad eandem Sacram 

Congregationem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 1 

mensis Augusti anno 1959. 

£8 MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. ££j S. Ernestus Civardi, Substitutus 

II 

SONORENSIS 
(HERMOSILLENSIS) 

DECRETUM 

DE MUTATIONE NOMINIS DIOECESIS 

Quum Apostolicis sub plumbo Litteris « Cum petiisset » diei vige-

simae mensis Iunii, anno millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, 

dioecesis Sonorensis in duas partes divisa fuerit, et alteri parti nomen 

dioecesis Civitatis Obrogonensis, ex oppido vulgo Ciudad Obregón, assi

gnatum fuerit, dum pars altera vetus nomen Sonorensis, quod proprium 

est totius Status seu civilis provinciae, hucusque servavit, ne confusio 

oriretur, istius dioecesis titulum immutari opportunum visum est. 

Sacra Congregatio Consistorialis igitur, vigore specialium faculta

tum sibi a Ssmo Domino Nostro Ioanne Divina Providentia PP. XXIII 

tributarum, Ordinario Sonorensi postulante et praehabito favorabili 

voto Excmi P. D. Aloisii Raimondi, Archiepiscopi titularis Tarsensis, 

in Republica Mexicana Apostolici Delegati, statuit ac decrevit ut prae

fata Sonorensis dioecesis posthac ex civitate episcopali, cui nomen Her-

mosillo, « Hermosillensis », ceu moris est, nuncupetur eiusque pro tem

pore Episcopus item Hermosillensis nominetur. 
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Quibus super rebus praesens edit Oonsistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 1 

Septembris anno 1959. 

SB MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S . 

t Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicensis, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

BUREMONDEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI PETRI IOSEPHI SA VELBER G, SA

CERDOTIS, FUNDATORIS CONGREGATIONUM FRATRUM ET PARVULARUM SORO

RUM A SANCTO IOSEPH. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Catholica Ecclesia ea est sine dubio civitas quam fundavit Altissimus 

in montibus sanctis, quamque sacer vates, pulchritudine eius et gloria 

veluti raptus, praedicat et laudat (Cfr. Ps. 86, 1 ss). Quam fundationem 

Dominus et Servator noster Iesus Christus dilexit pro eaque semetipsum 

tradidit, ut eam sanctificaret; quae neque haberet rugam aut aliquid 

huiusmodi, sed ut sit sancta et immaculata (Cfr. Eph. 5, 26 s.). In hac 

Christi Ecclesia, alias inter tesseras et notas, late fulget Sanctitas, cum 

activa tum passiva, quae dicitur. Activa quidem, cum eidem Christus, 

fons totius sanctitatis, media ad hoc opportuna et necessaria concredi

derit; passiva vero, quae in membris eius splendeat oportet, eo quod 
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Christi propositum frustratum esse nequeat. Et sane, Ecclesia, ut 

historia testatur, innumeros omni aetate sanctitatis flores fructusque 

protulit. 

Attamen putandum non est in excolendis animis totas esse Ecclesiae 

curas ita defixas, ut ea negligat quae ad mortalem ac terrenam hominum 

vitam pertineant. Divini namque Magistri exemplum assequentes, qui 

super turbam misertus est (cfr. Me. 8, 2), viri quam plurimi et mulieres, 

christiana incensi caritate, pauperes, infirmos, orphanos, operarios om

nique humana destituios ope, sublevarunt et adiuvarunt ut, terrenis sub

sidiis suppeditatis, eos Christo lucrifaceret. 

Quos inter merito recenseri potest Servus Dei Petrus Iosephus 

Savelberg. 

Recríen, Neerlandica urbs, ei fuit patria, in qua, parentibus censu 

praestantibus christianique moribus ornatis, die 10 mensis Februarii 

a. 1827 ortum ipse duxit, et postridie salutaribus Baptismi aquis rege

nerata est. Parentes summa cura ac diligentia eum una cum ceteris 

fratribus in viam Domini direxerunt. Sacra Communione mature re

fectus, Dei Famulus bonam de se praestitit spem, non modo in studiis 

sed et in religione bonisque moribus excolendis. Anno 1844 Bruxellas 

apud fratrem consanguineum se contulit, ut illi ab epistolis mercatoriis 

esset. In hac civitate mundanas res abhorrere coepit et sacerdotalem voca

tionem primum persensisse videtur. Hinc anno 1816 Rhodense Semina

rium Minus ingressus est, et humaniora studia laudabiliter absolvit. 

Theologicis dein studiis in maiore sacro Athenaeo Ruremondensi vacavit, 

ubi sacris ordinibus initiatus, die 3 Septembris anno 1854 sacerdotio 

auctus est. Sacerdos factus a sacrae scientiae altiorisque persequen-

dae perfectionis studio haud recessit, quinimmo vivendi formam seve

riorem sibi imposuit. Infirmae sanitatis confirmandae causa Nonnen

verth in insulam missus, spirituale regimen Sororum egregie gessit, et 

anno 1863 Parochi Vicarius cooperator eximius electus est in oppido 

ßchaesburg prope natalem civitatem; dein vero in ipsa Heerlen urbe 

idem munus suscepit. Quae munia cum gereret, ut infantes, pueros, 

senio vel morbo confectos, in suis sive physicis sive spiritualibus miseriis 

iuvaret, die 4 mensis Octobris anno 1867 auctor exstitit Congregationis 

Parvularum Sororum a S. Ioseph. Caritate Christi flagrans, Famulus 

Dei anno 1872 alterius Instituti fundamenta iecit, nimirum Congrega

tionis Fratrum S. Ioseph, quo egentioribus senibus plenius consulere 

posset. Anno 1884, ut sacerdotales vocationes excitaret adiuvaretque, 
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Latinam scholam excitavit, quae de cetero haud spernenda emolumenta 

Latinitati illic excolendae attulit. Iam anno 1879, suadente et approbante 

Episcopo, refugium condiderat Sacerdotibus « emeritis », quos dicunt, 

excipiendis et sustentandis, cui postmodum accessit Institutum hydro-

therapicum a Kneipp nuncupatum iis curandis, qui nervorum animique 

morbis laborarent. 

Corporis tandem viribus destitutus, sed meritis plenus, extremis Ec

clesiae Sacramentis munitus, Servus Dei die 11 mensis Februarii anno 

1907 animam Deo reddidit. 

Dei Famulus, utpote qui iam a teneris annis morum innocentia et 

egregia virtutum exercitatione praefulserit, famam sanctitatis iam vivens 

sibi conciliavit, quae post obitum non deferbuit atque caelestibus signis 

visa est confirmari. Hinc Causa de Beatorum honoribus eidem tribuendis 

agi coepta est per ordinarios, quos dicunt, Processus in Curia ecclesia

stica Ruremondensi annis 1934-1936 instructos. Qui processus ad iuris 

normam instituti Romam missi sunt et severo S. Rituum Congregationis 

examini subiecti fuere. Postulatoriae interim Litterae S. R. E. Cardi

nalium, sacrorum Antistitum, eorumque qui publicae rei praesunt, necnon 

quamplurium Christifidelium ad Summum Pontificem pervenerunt, qui

bus enixe introductionem causae apud eandem S. Rituum Congregationem 

efflagitant. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, eadem Sacra Rituum Con

gregatio, scriptis perpensis eidem Servo Dei tributis, die 11 Martii 

a. 1955 ad ulteriora procedi posse decrevit. Inde, instante Revmo Domino 

Iosepho Damen, Antistite Urbano et Pontificii Batavorum in Urbe Con-

legii Rectore, huius Causae sollertissimo Postulatore, Emus ac Revmus 

Dominus Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus Praenestin. 

ipsiusque Causae Ponens seu Relator, in Ordinariis S. Rituum Congre

gationis comitiis die 21 mensis Maii anno 1957 in Vaticanis aedibus cele

bratis, dubium discutiendum proposuit, nimirum : An signanda sit com

missio introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur. Adstan

tes autem Emi ac Revmi Patres, sacris ritibus tuendis praepositi, rela

tione Cardinalis Ponentis auscultata, auditisque Praelatorum Officia

lium, praesertim R. P. D. Sil vii Romani, Fidei Promotoris Generalis, 

suffragiis, omnibus mature perpensis, rescribere censuerunt : Affirma